
Repubblica Italiana

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

AREA TECNICA
DETERMINAZIONE

 N. 47
Registro Generale N. 88 DEL 20-02-2024

 
OGGETTO: FORNITURA E INSTALLAZIONE DI SERVER NAS - IMPEGNO DI SPESA - DITTA
WWNET DI VINCENZO D'ANGELO
 



 
IL RESPONSABILE

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

premesso

che il Comune di Miranda ha la necessità di acquistare un serve NAS da poter utilizzare per la
conservazione digitale dei dati di tutti gli uffici comunali;

dato atto e stato richiesto apposito preventivo di spesa, sulla piattaforma elettronica comunale
TRASPARE, alla ditta WWnet di Vincenzo D’Angelo con sede in Via Gerusalemme n. 6 - 86090
Pesche (IS) – P.IVA 00845520946;

visto il preventivo di spesa trasmesso dalla ditta al Comune;

 

verificata la idoneità della ditta di cui al precedente capoverso, relativamente alla capacità di poter
effettuare la fornitura a favore del Comune di Miranda;

acquisito il CIG: B0740E3B98 sul portale dell’ANAC;

 

verificata la regolarità contributiva sul sito dell’NAIL con esito positivo;

 

atteso che è possibile, dato l’importo, procedere ad affidamento diretto puro secondo il D.Lgs 36/2023;

acquisito il parere dall'ufficio ragioneria in merito alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria
della spesa;

visto il codice dei contratti pubblici;

ritenuto  di dover provvedere in merito;

 

DETERMINA

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

 

di impegnare a favore della ditta WWnet di Vinenzo D’Angelo, come sopra generalizzata, la somma di
euro 2.135,00 compresa IVA in ossequio al preventivo di spesa presentato;

di imputare la spesa nel bilancio comunale con al seguente articolazione:

 



1) capitolo n. 1116;

2) missione n. 01;

3) programma n. 07

4) titolo n. 01;
 
di dare atto che la presente determinazione costituice affidamento della fornitura;

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di propria competenza.

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


